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69
ème

 RALLYE DES CIMES

          DIMANCHE 7 SEPTEMBRE 2025

CH SECTEURS Temps TRICO AUTOR VIP Observ INFO OOO OO O 1ère 0TT Dernière

Liaison Spéciale Alloué 01:10 01:00 00:50 00:40 00:35 00:30 00:20 00:15 Voiture 00:15 01:15

4ème section

7D Sortie Parc Fermé MAULEON 06:20 06:30 06:40 06:50 06:55 07:00 07:10 07:15 07:30 09:00

7E Entrée Asssistance VIODOS 3,500 00:08 06:28 06:38 06:48 06:58 07:03 07:08 07:18 07:23 07:38 09:08

7F Fin Assistance VIODOS 00:15 06:43 06:53 07:03 07:13 07:18 07:23 07:33 07:38 07:53 09:23

8 IRURI MAIDALENA 1 14,500 00:30 07:13 07:23 07:33 07:43 07:48 07:53 08:03 08:08 08:23 09:53

ES8 IRURI MAIDALENA 1 8,500 00:03 07:16 07:26 07:36 07:46 07:51 07:56 08:06 08:11 08:26 09:56

9 SATXAGA BERRIA 1 2,500 00:25 07:41 07:51 08:01 08:11 08:16 08:21 08:31 08:36 08:51 10:21

ES9 SATXAGA BERRIA 1 9,000 00:03 07:44 07:54 08:04 08:14 08:19 08:24 08:34 08:39 08:54 10:24

9A Entrée Assistance après ES9 9,000 00:36 08:20 08:30 08:40 08:50 08:55 09:00 09:10 09:15 09:30 11:00

9B Fin Assistance après ES 9 vers PR VIODOS  00:45 09:05 09:15 09:25 09:35 09:40 09:45 09:55 10:00 10:15 11:45

5ème section

9C Sortie Parc regroupement Viodos 00:40 09:45 09:55 10:05 10:15 10:20 10:25 10:35 10:40 10:55 12:25

10 IRURI MAIDALENA 1 14,500 00:30 10:15 10:25 10:35 10:45 10:50 10:55 11:05 11:10 11:25 12:55

ES10 IRURI MAIDALENA 2 8,500 00:03 10:18 10:28 10:38 10:48 10:53 10:58 11:08 11:13 11:28 12:58

11 SATXAGA BERRIA 2 2,500 00:25 10:43 10:53 11:03 11:13 11:18 11:23 11:33 11:38 11:53 13:23

ES11 SATXAGA BERRIA 2 9,000 00:03 10:46 10:56 11:06 11:16 11:21 11:26 11:36 11:41 11:56 13:26

11A Entrée Assistance après ES11 9,000 00:36 11:22 11:32 11:42 11:52 11:57 12:02 12:12 12:17 12:32 14:02

11B Fin Assistance après ES 11 vers PR VIODOS  00:45 12:07 12:17 12:27 12:37 12:42 12:47 12:57 13:02 13:17 14:47

6ème  section 12:07 12:17 12:27 12:37 12:42 12:47 12:57 13:02 13:17 14:47

11C Sortie Parc regroupement Viodos 00:45 12:52 13:02 13:12 13:22 13:27 13:32 13:42 13:47 14:02 15:32

12 IRURI MAIDALENA 3 14,500 00:21 13:13 13:23 13:33 13:43 13:48 13:53 14:03 14:08 14:23 15:53

ES12 IRURI MAIDALENA 3 8,500 00:03 13:16 13:26 13:36 13:46 13:51 13:56 14:06 14:11 14:26 15:56

12A Entrée PARC FERME TARDETS 7,610 00:36 13:52 14:02 14:12 14:22 14:27 14:32 14:42 14:47 15:02 16:32

TOTAUX VENDREDI 21,900 6,000 27,900

TOTAUX SAMEDI 114,940 57,60 172,540

TOTAUX DIMANCHE 77,610 43,500 121,110

TOTAL RALLYE 214,450 107,100 321,550

KILOMETRAGE



69
ème

 RALLYE DES CIMES

          SAMEDI 6 SETEMBRE 2025

CH SECTEURS Temps TRICO AUTOR VIP Observ INFO OOO OO O 1ère 0TT Dernière

Liaison Spéciale Alloué 01:10 01:00 00:50 00:40 00:35 00:30 00:20 00:15 Voiture 00:15 01:40

2ème section

1D Sortie Parc Fermé LICQ 06:30 06:40 06:50 07:00 07:05 07:10 07:20 07:25 07:40 09:35

1E Entrée Assistance VIODOS 23,000 00:36 07:06 07:16 07:26 07:36 07:41 07:46 07:56 08:01 08:16 10:11

1F Fin Assistance VIODOS 00:15 07:21 07:31 07:41 07:51 07:56 08:01 08:11 08:16 08:31 10:26

2 LAPITXAGA 1,500 00:05 07:26 07:36 07:46 07:56 08:01 08:06 08:16 08:21 08:36 10:31

ES2 LAPITXAGA 1 9,700 00:03 07:29 07:39 07:49 07:59 08:04 08:09 08:19 08:24 08:39 10:34

2A Entrée Assistance après ES2 5,000 00:25 07:54 08:04 08:14 08:24 08:29 08:34 08:44 08:49 09:04 10:59

2B Fin Assistance après ES2  00:25 08:19 08:29 08:39 08:49 08:54 08:59 09:09 09:14 09:29 11:24

3 SOHUTA 1 3,100 00:08 08:27 08:37 08:47 08:57 09:02 09:07 09:17 09:22 09:37 11:32

ES3 SOHUTA 1  9,500 00:03 08:30 08:40 08:50 09:00 09:05 09:10 09:20 09:25 09:40 11:35

3A Entrée Assistance après ES3 12,330  00:38 09:08 09:18 09:28 09:38 09:43 09:48 09:58 10:03 10:18 12:13

3B Fin Assistance après ES3  00:25 09:33 09:43 09:53 10:03 10:08 10:13 10:23 10:28 10:43 12:38

4 ST GREGOIRE URDINARBE 1 10,800  00:18 09:51 10:01 10:11 10:21 10:26 10:31 10:41 10:46 11:01 12:56

ES4 ST GREGOIRE URDINARBE 1 9,600 00:03 09:54 10:04 10:14 10:24 10:29 10:34 10:44 10:49 11:04 12:59

4A Entrée Assistance après ES4 11,490 00:43 10:37 10:47 10:57 11:07 11:12 11:17 11:27 11:32 11:47 13:42

4B Fin Assistance après ES4 PR VIODOS 0,000 00:25 11:02 11:12 11:22 11:32 11:37 11:42 11:52 11:57 12:12 14:07

3ème Section 00:00 11:02 11:12 11:22 11:32 11:37 11:42 11:52 11:57 12:12 14:07

4C Sortie PR VIODOS  00:35 11:37 11:47 11:57 12:07 12:12 12:17 12:27 12:32 12:47 14:42

5 LAPITXAGA 2 1,500 00:05 11:42 11:52 12:02 12:12 12:17 12:22 12:32 12:37 12:52 14:47

 ES5 LAPITXAGA 2 9,700 00:03 11:45 11:55 12:05 12:15 12:20 12:25 12:35 12:40 12:55 14:50

5A Entrée Assistance après ES5 5,000  00:25 12:10 12:20 12:30 12:40 12:45 12:50 13:00 13:05 13:20 15:15

5B Fin Assistance après ES5  00:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:10 13:15 13:25 13:30 13:45 15:40

6 SOHUTA 2 3,100 00:08 12:43 12:53 13:03 13:13 13:18 13:23 13:33 13:38 13:53 15:48

ES6 SOHUTA 2  9,500 00:03 12:46 12:56 13:06 13:16 13:21 13:26 13:36 13:41 13:56 15:51

6A Entrée Assistance après ES6 12,330 00:38 13:24 13:34 13:44 13:54 13:59 14:04 14:14 14:19 14:34 16:29

6B Fin Assistance après ES6 00:25 13:49 13:59 14:09 14:19 14:24 14:29 14:39 14:44 14:59 16:54

7 ST GREGOIRE URDINARBE 2 10,800 00:18 14:07 14:17 14:27 14:37 14:42 14:47 14:57 15:02 15:17 17:12

ES7 ST GREGOIRE URDINARBE 2 9,600 00:03 14:10 14:20 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 15:05 15:20 17:15

7A Entrée Assistance après ES7 11,490  00:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:28 15:33 15:43 15:48 16:03 17:58

7B Fin Assistance après ES7 00:35 15:28 15:38 15:48 15:58 16:03 16:08 16:18 16:23 16:38 18:33

7C Entrée Parc Fermé Fronton MAULEON 3,500 00:10 15:38 15:48 15:58 16:08 16:13 16:18 16:28 16:33 16:48 18:43

TOTAL SAMEDI 114,940 57,60

KILOMETRAGE



 


